
عبرانیان باب ۶
۱پس دروس ابتدای مسیحیت را پشت سر بذاریم و به سوی بلوغ پیش برویم. ما نباید همان مقدّمات
اولیه مانند توبه از کارهای بیهوده، ایمان به خدا، ۲تعلیم دربارۀ تعمیدهای مختلف و دستذاری و قیامت

مردگان و کیفر ابدی را ترار کنیم. ۳آری به امید خدا جلو خواهیم رفت.
۴زیرا آنان که از نور اله منور شدهاند و طعم عطیۀ آسمان را چشیدهاند و در روحالقدس نصیب دارند
۵و نیوی کلام خدا را در وجود خود درک کردهاند و نیروهای جهان آینده را احساس نمودهاند،۶اگر
بعد از اینهمه برکات، باز از ایمان دور شوند، محال است که بار دیر آنان را به توبه کشانید، زیرا با

دستهای خود، پسر خدا را بار دیر به صلیب میخوب مکنند و او را در برابر همه رسوا مسازند.
۷اگر زمین، باران را که بر آن مبارد، جذب کند و محصول مفیدی برای کارندگان خود به بار آورد، از
طرف خدا برکت مباید. ۸اما اگر آن زمین خار و خس و علفهای هرزه به بار آورد، زمین بفایده است

و احتمال دارد مورد لعنت خدا قرار گیرد و در آخر محوم به سوختن خواهد شد.
۹اما ای عزیزان، در مورد شما اطمینان داریم که حال و وضع بهتری دارید و این نشانۀ نجات شماست.
خدا با انصاف است و همۀ کارهای را که شما کردهاید و محبتّ را که به نام او نشان دادهاید  ↵۱۰
فرامـوش نخواهـد کـرد. مقصـود مـن آن کمـ اسـت کـه بـه دوسـتان مسـیح خـود کردهایـد و هنـوز هـم
مکنید. ۱۱اما آرزو مکنیم که همۀ شما همان اشتیاق شدید را نشان دهید تا سرانجام امید شما از قوه
به فعل در آید. ۱۲ما نمخواهیم که شما تنبل باشید، بله مخواهیم از آنان که به وسیلۀ ایمان و صبر،

وارث وعدهها مشوند، پیروی کنید.
وعدۀ اله

۱۳وقت خدا به ابراهیم وعده داد، به نام خود سوگند یاد کرد، زیرا کس بزرگتر نبود که به نام او سوگند
یاد کند. ۱۴وعدۀ خدا این بود:

«سوگند مخورم که تو را به فراوان برکت دهم و فرزندان تو را کثیر گردانم.» ۱۵پس از آنه ابراهیم با
صبر زیاد انتظار کشید، وعدۀ خدا برای او به انجام رسید. ۱۶در میان آدمیان مرسوم است که به چیزی
بزرگتر از خود سوگند بخورند و آنچه مباحثات را خاتمه مدهد معمولا ی سوگند است.۱۷همچنین
خدا وقت مخواست صریحتر و واضحتر به وارثان وعده نشان دهد که مقاصد او غیرقابل تغییر است،
آن را با سوگند تأیید فرمود. ۱۸پس در اینجا دو امر غیرقابل تغییر (یعن وعده و سوگند خدا) وجود دارد
که محال است خدا در آنها دروغ بوید. پس ما که به او پناه بردهایم، با دلرم بسیار به امیدی که او در
برابر ما قرار داده است متوسل مشویم. ۱۹آن امیدی که ما داریم مثل لنری برای جانهای ماست. آن
که عیسشود؛ ۲۰جایان وارد مامید، قوی و مطمئن است که از پردۀ معبد گذشته و به مقدّسترین م

از جانب ما و قبل از ما وارد شده و در رتبۀ کهانت ملصدق تا به ابد کاهن اعظم شده است.
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